2016年 3月 14日，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天衡验字（2016）00033号《验资报告》，经其审验认为：截

至 2016年 3月 7日止，宝通科技已收到牛曼投资缴纳的新增注册资本（股本）人民币 67,370,532.00元，变更后股本为人民

币 367,370,532.00元，本次交易发行股份登记申请于 2016年 4月 12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司获得受

理。

公司于 2016年 4月 26日发布了《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市

公告书》及其摘要，上述股份已于 2016年 4月 29日正式上市，公司总股份变为 396,767,886股。

（2）发行股份募集配套资金新增股份登记及上市

公司本次募集配套资金非公开发行的股份价格经由上市公司与主承销商根据市场化询价情况遵循价格优先的原则协商确定

为 20.41元/股，本次募集配套资金非公开发行的股份数量最终确定为 29,397,354股股份。

2016年 5月 25日，中准会计师事务所（特殊普通合伙）出具中准验字[2016]1101号《验资报告》，经审验，截止 2016年 5

月 24日，中信建投已收到宝通科技 2015年度非公开发行股票认购资金共人民币伍亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元壹

角肆分（￥599,999,995.14元），上述款项已存入中信建投在中信银行北京西单支行开立的 7112310182700000774账户。

2016年 5月 27日，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具天衡验字（2016）00103号《验资报告》，经审验，截至 2016

年 5月 25日止，宝通科技已发行人民币普通股 29,397,354.00股，募集资金总额为人民币 599,999,995.14元，扣除本次发行

费用 10,496,767.88元，实际募集资金净额 589,503,227.26元，其中新增注册资本（股本）人民币 29,397,354.00元，资本公

积人民币 560,105,873.26元，变更后股本为人民币 396,767,886.00元，本次交易发行股份登记申请于 2016年 6月 7日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司获得受理。

公司于 2016年 6月 17日发布了《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市公告书》及其

无锡宝通科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

40

摘要，上述股份已于 2016年 6月 20日正式上市，公司总股份变为 396,767,886股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

单位：元

指标 变动前（2015年末） 变动后（2016年上半年度） 影响

基本每股收益（元/股） 0.0643 0.2271 上升 0.1628

稀释每股收益（元/股） 0.0643 0.2271 上升 0.1628

资产负债率归属于上市公司

普通股股东的每股净资产

（元/股）

2.9728 7.3418 上升 4.3690

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

包志方 67,665,714 30,750 67,696,464 董监高锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

陈勇 4,490,962 81,100 4,572,062 董监高锁定

董监高离职后

半年内不得转

让,拟于 2016

年 12月 9日解

除限售

唐宇 4,997,214 4,997,214 董监高锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

丁晶 750 750 董监高锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

樟树市牛曼投

资管理中心

（有限合伙）

0 0 67,370,532 67,370,532
首发后机构类

限售股

自新增股份上

市之日起三十

六个月内不得

转让

上银瑞金资本 6,173,444 6,173,444 首发后机构类 自新增股份上

无锡宝通科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

41

－上海银行－

慧富 48号资产

管理计划

限售股 市之日起十二

个月内不得转

让

上银瑞金资本

－上海银行－

慧富 47号资产

管理计划

13,424,792 13,424,792
首发后机构类

限售股

自新增股份上

市之日起十二

个月内不得转

让

上银基金－浦

发银行－上银

基金财富 59号

资产管理计划

9,799,118 9,799,118
首发后机构类

限售股

自新增股份上

市之日起十二

个月内不得转

让

合计 77,154,640 0 96,879,736 174,034,376 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,050

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股

份

状

态

数量

包志方
境内自然

人
22.75% 90,261,952 +41,000 67,696,464 22,565,488

质

押
54,480,000

樟树市牛曼投资

管理中心（有限

合伙）

境内非国

有法人
16.98% 67,370,532 +67,370,532 67,370,532

质

押
10,000,000

上银瑞金资本－

上海银行－慧富

47号资产管理

计划

其他 3.38% 13,424,792 +13,424,792 13,424,792

上银基金－浦发

银行－上银基金

财富 59号资产

管理计划

其他 2.47% 9,799,118 +9,799,118 9,799,118

东海基金－兴业

银行－鑫龙 115

号特定多客户资

其他 1.95% 7,734,104

无锡宝通科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

42

产管理计划

唐宇
境内自然

人
1.68% 6,662,952 4,997,214 1,665,738